

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU:

“Güneş tekrar doğudan doğmaya başladı”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türkiye'nin yıldızının yeniden parlamaya başladığını belirterek, “Türkiye'nin uçağı kalkışta. Güneş yeniden doğudan doğmaya başladı” dedi. Hisarcıklioğlu, **hükümetin acilen Perakende Sektörü Kanunu’nu çıkartmasını** da istedi.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Yalova TSO tarafından düzenlenen “İş Dünyasına Yön Verenler 2010” ve “Yalova İnovasyon 2010” ödül törenine katıldı.

Yalova Ticaret ve Sanayi Odası (YTZO) tarafından düzenlenen “İş Dünyasına Yön Verenler 2010” ve “Yalova İnovasyon 2010” ödül törenine katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türkiye'nin yıldızının hızla parlamadığını vurgulayarak, “Türkiye yeniden parlamaya başladı. Türkiye'nin uçağı kalkışta. Güneş yeniden doğudan doğmaya başladı. Güneş üzerimize geldiği zaman, eğer hazır olursak güneşi yeniden yakalamış olacağız. ‘Tarih hazır olanlara güler’ diye bir laf var. Eğer siz hazırlıklıysanız müt-hiş bir şans geliyor üzerimize. Dünyanın üretim merkezi eskiden Türkiye'nin batısındanyken şimdi doğusuna geçti. Dünya üretiminin % 51'i dünyanın doğusunda şu anda. Etrafımıza şöyle bir baktığımızda, ülke olarak 9,4 trilyon dolarlık bir pazar bizi bekliyor” dedi.

Hükümete de seslenen TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Perakende Sektörü Kanunu'nun bir an önce çıkartılmasını istedi. Hisarcıklioğlu, “Türkiye'deki perakende sektörü; tarım sektöründen veya işçilikten esnaflığa, esnaflıktan tüccarlığa, tüccarlıktan sanayiciliğe veya müteahhitliğe, müteahhitlikten sanayiciliğe, yine sanayicilikten turizm alanına doğru geliyor. İnsan biraz para kazandıkça esnaflığa gidiyor. Perakende Sektörü Kanunu olmadığı için esnaf ve ticaret kısmımızda sıkıntı var. Bu, bugün için problem değil. Ama gelecek için sıkıntıya yol açar. Perakende Kanunu ile ilgili taslak hazır fakat icraat yok. Modernleşen ülkelerde kural var, bizde kuralsızlık var. Devlet, hukuk kimin yanındadır? Güçsüzün yanındadır. Güçlü olan insanlar zaten hukukun üstüne çıkar. Perakende Sektörü Kanunu'na onun için ihtiyacımız var” şeklinde konuştu.



>> YTZO üyeliğinde 40 yılını tamamlayanlar ile gelir vergisi, kurumlar vergisi ve ihracat rekortmenlerine ödül verildi. Bu yıl ilk kez inovasyon ödülü de verildi.

Yalova Valisi Dursun Ali Şahin, Yalova Belediye Başkanı Yakup Koçal, Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Niyazi Eruslu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı C. Tanıl Küçük, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş, YTZO Başkanı Celal Özel ile çeşitli illerin sanayi ve ticaret odası başkanları ile çok sayıda davetlinin de katıldığı törende, konuşmalardan sonra gelir ve kurumlar vergisinde ilk sıralarda yer alan kişi ve kurumlara ödülleri verildi.